
＊驗書注意事項

電機科三年級 班 號 姓名

書      名 冊次 作者 出版社 單價 審定字號 附件 附註

國文 6 顏瑞芳等6位 東大 335
技審字第

110139

1.隨堂習作

2.隨身讀

3.學習講義

英文(B版) 6 曾麗玲等 11位 東大 335
技審字第

110131

1.習作

2.隨身讀

3.皮課思

全民國防教育(乙版)Ⅱ 2 陶睿智等 育達 208 112008號 附學習手冊

合計

　　5.此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。

臺北市立大安高級工業職業學校進修部 

114學年度第2學期【驗書單】

　　1.開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
　　2.請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
　　3.經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
　　4.此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，

　　　加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。

　　7.若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。
　　6.開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。

878



＊驗書注意事項

電機科二年級 班 號 姓名

書      名 冊次 作者 出版社 單價 審定字號 附件 附註

國文 4 鍾宗憲等17位 龍騰 348
技審字第

109428

1.習作簿

2.隨身讀

3.基礎閱讀力

4.補充講義

5.補充文選

英文(B版) 4 曾麗玲等 12位 東大 335
技審字第

109357

1.習作

2.隨身讀

3.皮課思

數學C 4 柯著元等2位 龍騰 328
技審字第

109268號

習作

講義

電子學 下
宋由禮等4

位
旗立 372

技審字

第109325
習作本

電工機械 下
楊得明等2

位
科友 399

技審字

第109380
鍛鍊本

機電整合

實習
全 曹昌偉 全華 399

技審字

第109416
工作單

合計

臺北市立大安高級工業職業學校進修部 

114學年度第2學期【驗書單】

　　1.開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
　　2.請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
　　3.經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
　　4.此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，

　　　加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。

2,181

　　7.若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。

　　5.此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。
　　6.開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。



＊驗書注意事項

電機科一年級 班 號 姓名

書      名 冊次 作者 出版社 單價 審定字號 附件 附註

國文 2 鍾宗憲等17位 龍騰 348
技審字第

108319

1.習作簿

2.隨身讀

3.基礎閱讀力

4.補充講義

5.補充文選

英文(C版) 2 林彥良等 18位 翰林 381
技審字第

114014

1.習作

2.句型手冊

3.單字片語

手冊

數學C 2 柯著元等2位 龍騰 328
技審字第

108289號

習作

講義

閩南語 全(下) 李勤岸等 真平 192
教研書字第

1131400205
習作

基本電學 下
黃仲宇等2

位
台科大 526

技審字

第108384
練習講義

合計

臺北市立大安高級工業職業學校進修部 

114學年度第2學期【驗書單】

　　1.開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
　　2.請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
　　3.經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
　　4.此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，

　　　加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。
　　5.此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。
　　6.開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。

1,775

　　7.若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。


