

臺北市立大安高級工業職業學校進修部
114學年度第2學期【驗書單】

***驗書注意事項**

1. 開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
2. 請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
3. 經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
4. 此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，
加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。
5. 此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。
6. 開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。
7. 若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。

電機科三年級

班

號

姓名

書名	冊次	作者	出版社	單價	審定字號	附件	附註
國文	6	顏瑞芳等6位	東大	335	技審字第 110139	1.隨堂習作 2.隨身讀 3.學習講義	
英文(B版)	6	曾麗玲等 11位	東大	335	技審字第 110131	1.習作 2.隨身讀 3.皮課思	
全民國防教育(乙版)II	2	陶睿智等	育達	208	112008號	附學習手冊	
合計		878					

臺北市立大安高級工業職業學校進修部
114學年度第2學期【驗書單】

***驗書注意事項**

1. 開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
2. 請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
3. 經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
4. 此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，
加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。
5. 此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。
6. 開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。
7. 若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。

電機科二年級		班		號		姓名	
書名	冊次	作者	出版社	單價	審定字號	附件	附註
國文	4	鍾宗憲等17位	龍騰	348	技審字第109428	1.習作簿 2.隨身讀 3.基礎閱讀力 4.補充講義 5.補充文選	
英文(B版)	4	曾麗玲等 12位	東大	335	技審字第109357	1.習作 2.隨身讀 3.皮課思	
數學C	4	柯著元等2位	龍騰	328	技審字第109268號	習作 講義	
電子學	下	宋由禮等4位	旗立	372	技審字第109325	習作本	
電工機械	下	楊得明等2位	科友	399	技審字第109380	鍛鍊本	
機電整合實習	全	曹昌偉	全華	399	技審字第109416	工作單	
合計		2,181					

臺北市立大安高級工業職業學校進修部
114學年度第2學期【驗書單】

***驗書注意事項**

1. 開放驗書時間：1/20(二)至1/23(五)，每日18:00至21:30，逾時不受理。
2. 請攜帶「驗書單」及「待驗書籍」，至進修部教學組驗書。
3. 經核驗可不購買的書籍，將予以劃除，並修正書籍繳費單之項目及金額。
4. 此驗書單及已修正之書籍繳費單，於驗書完成後，
加蓋「進修部教學組」圓戳章及承辦人職章。未核章者無效。
5. 此驗書單一式二份，影本供學生留存，正本留進修部教學組備查。
6. 開學時將發放已修正之書籍繳費單，如有誤，請至進修部辦公室確認，勿先行繳費。
7. 若有相關疑問，請洽進修部教學組，電話：(02)27091630#1814或#1803。

電機科一年級		班		號		姓名	
書名	冊次	作者	出版社	單價	審定字號	附件	附註
國文	2	鍾宗憲等17位	龍騰	348	技審字第108319	1.習作簿 2.隨身讀 3.基礎閱讀力 4.補充講義 5.補充文選	
英文(C版)	2	林彥良等 18位	翰林	381	技審字第114014	1.習作 2.句型手冊 3.單字片語手冊	
數學C	2	柯著元等2位	龍騰	328	技審字第108289號	習作 講義	
閩南語	全(下)	李勤岸等	真平	192	教研書字第1131400205	習作	
基本電學	下	黃仲宇等2位	台科大	526	技審字第108384	練習講義	
合計		1,775					